

# **CONTROL ApS**

Vejlagervej 2  
4241 Vemmelev

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2018**

**Nicolai Eggert**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           CONTROEL ApS  
                                  Vejlagervej 2  
                                  4241 Vemmelev

Telefonnummer: 71996100  
e-mailadresse: bogholderi@controel.dk

CVR-nr: 36060492  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er dels at udføre CTS anlæg i fag- eller underentrepriser, samt at udbyde konsulentbistand til byggebranchens parter i.f.m. intelligente bygningsinstallationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens tredje regnskabsår udviser et overskud på kr. 3.058 og en egenkapital ultimo på kr. 148.767.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende. Det er i overensstemmelse med virksomhedens strategi, at investere virksomhedens overskud i udvikling af virksomheden, men resultatet er lavere end forventet grundet flere langvarige forsinkelser fra tredjepart ved virksomhedens opgaver. Da disse forsinkelser efterfølgende er bragt i orden, anses problemstillingen som forbigående.

Virksomhedens anskaffelser er alle gjort kontant eller under almindelig leverandørkredit, hvorfor selskabets kapacitetsomkostninger holdes på et tilfredsstillende lavt niveau, ligesom virksomheden ikke er underlagt leasingforpligtigelser eller anden betydende kort- eller langfristet gæld.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

I det kommende regnskabsår forventer direktionen et højere indtjeningsniveau, da resultatet af enkelte udviklingsprojekter forventes realiseret mod slutningen af perioden, ligesom virksomhedens aktivitetsniveau generelt er stigende.

Virksomheden er 100 % selvfinansieret, og der er således ingen finansieringsgæld eller andre kapitalforpligtigelser. Direktionen vurderer ikke, at dette forhold forandres væsentligt i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>301.709</b>	<b>509.242</b>
Personaleomkostninger .....	1	-152.102	-271.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-5.569
Andre driftsomkostninger .....		-144.382	-193.481
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.225</b>	<b>38.941</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.167	-1.961
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.058</b>	<b>36.980</b>
Skat af årets resultat .....		-660	-8.118
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.398</b>	<b>28.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		2.398	28.862
<b>I alt</b> .....		<b>2.398</b>	<b>28.862</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.706	16.706
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.706</b>	<b>16.706</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.706</b>	<b>16.706</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.913	
Andre tilgodehavender .....		98	97
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.011</b>	<b>97</b>
Likvide beholdninger .....		130.798	181.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.809</b>	<b>181.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>174.515</b>	<b>198.618</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Øvrige reserver .....		-5.342	-4.294
Overført resultat .....		104.109	101.711
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.767</b>	<b>147.417</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.974	30.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.774	20.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.748</b>	<b>51.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.748</b>	<b>51.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>174.515</b>	<b>198.618</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	149.527	262.269
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.575	8.982
	<u>152.102</u>	<u>271.251</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kostpris primo	29.700	29.700
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>29.700</u>	<u>29.700</u>

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Af- og nedskrivning primo	12.994	7.425
Årets afskrivning	0	5.569
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>12.994</u>	<u>12.994</u>

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.706</u>	<u>16.706</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret